
quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
AVISO DE ADIAMENTO – TOMADA DE PREÇOS nº 007/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público o adiamento da TP 
007/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DE 
PARCELA REMANESCENTE DE OBRA DE CHEQUE PRÓ-INFÂNCIA TIPO B 
NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BAHIA, CONFORME CONVÊNIO Nº 702241 
FNDE, que seria realizada dia 11 de junho de 2022, será adiada para o dia 
18/07/2022, ÀS 09:30H, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados 
poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura 
municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de 
Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 ou e-mail: 
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 04/07/2022 – Jackson Aloan 
Souza Marques – Presidente da COPEL.   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43EEDE5ABB3243832D785A6E59F1D151


		2022-07-06T09:27:44-0300




